
3000 20
4000 20

ALIOT 140 R 20W 930/SMD 100° IP44 WH 
ALIOT 140 R 20W 940/SMD 100° IP44 WH

  СПЕЦИФИКАЦИЯ
Мощность: ALIOT 140 - макс.20Вт / ALIOT 230 - макс.42Вт 
Оптика: Матовый рассеиватель, светодиоды SMD 
ɐɜɟɬɨɜɚɹ ɬɟɦɩɟɪɚɬɭɪɚ: ����., ����. (&R, 90+)
ɐɜɟɬ� белый (WH), черный (BL)

Базовые версии (CRI 90+):

1450
1500

ALIOT 140 
ALIOT 230

423150
3000 42
4000

3100
            4000        

30
30

2200
2250

3000ALIOT 230 R 30W 930/SMD 100° IP44 WH 
ALIOT 230 R 30W 940/SMD 100° IP44 WH 
ALIOT 230 R 42W 930/SMD 100° IP44 WH 
ALIOT 230 R 42W 940/SMD 100° IP44 WH 

ALIOT R
СЕРИЯ ВСТРАИВАЕМЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ
ДЛЯ ТОРГОВЫХ И АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
Классические неповоротные даунлайты со степенью защиты корпуса IP44 

IP44

Цветовая 
температура, К

Мощность,
ɺʪ 

Наименование Световой
ʧʦʪʦʢ, ʃʤ

СПЕЦИФИКАЦИЯ




