ALIOT R



СЕРИЯ ВСТРАИВАЕМЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ ДЛЯ ТОРГОВЫХ И АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

Классические неповоротные даунлайты со степенью защиты корпуса IP44



СПЕЦИФИКАЦИЯ

Мощность: ALIOT 140 - макс.20Вт / ALIOT 230 - макс.42Вт

Оптика: Матовый рассеиватель, светодиоды SMD **Цветовая температура:** 3000K, 4000K (CRI 90+)

Цвет: белый (WH), черный (BL)

Базовые версии (CRI 90+):

Наименование	Цветовая [·] температура, К	Световой ž	Мощность,
ALIOT 140 R 20W 930/SMD 100° IP44 WH	3000	1450	20
ALIOT 140 R 20W 940/SMD 100° IP44 WH	4000	1500	20
ALIOT 230 R 30W 930/SMD 100° IP44 WH	3000	2200	30
ALIOT 230 R 30W 940/SMD 100° IP44 WH	4000	2250	30
ALIOT 230 R 42W 930/SMD 100° IP44 WH	3000	3100	42
ALIOT 230 R 42W 940/SMD 100° IP44 WH	4000	3150	42